session: 2016-12-J (DELF Junior)

centre : Pondichery (INDE)

LISTE DES ADMIS A L'EXAMEN

DELF Al

n° candidat

Nom et prénom

n° candidat

Nom et prénom

091041-003891

091041-003933

091041-003934

091041-003936

091041-003937

091041-003938

091041-003939

091041-003940

091041-003941

091041-003942

091041-003943

16/12/2016

Pondichery, Alliance francaise

page 1/3



session: 2016-12-J (DELF Junior)

LISTE DES ADMIS A L'EXAMEN

centre: Pondichery (INDE) DELF A2
n° candidat | Nom et prénom n° candidat | Nom et prénom
091041-003499 091041-003543
091041-003623 091041-003627
091041-003722 091041-003892
091041-003893
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Pondichery, Alliance francaise
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LISTE DES ADMIS A L'EXAMEN

centre: Pondichery (INDE) DELF B1
n° candidat | Nom et prénom n° candidat | Nom et prénom
091041-002910 091041-003646
091041-003648 091041-003649
091041-003928
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Pondichery, Alliance francaise



